**28.** This *is* the people whom Nebuchadrezzar carried away captive: in the seventh year three thousand Jews and three and twenty:

**29.** In the eighteenth year of Nebuchadrezzar he carried away captive from Jerusalem eight hundred thirty and two persons:

fecerat rex Solomo in domo Jehovae, non erat pondus, aeris eorum omnium (*nempe*) vasorum istorum.

**21.** Quod ad columnas, octodecim cubitorum erat altitudo columnae unius, et filum duodecim cubitorum circuibat eam, cujus crassitudo (*quoe*) erat quatuor digitorum; (erat) vacua.

**22.** Capitellum autem quod erat super eam aereum; altitudo vero capitelli unius, quinque cubitorum erat, et reticulum, et malogranata super capitellum per circuitum, omnia aerea et similia erant columnae secundae et malogranata.

**23.** Fuerunt autem malogranata nonaginta et sex ad plagam (unam) omnia malogranata, centum super reticulum per circuitum.

**24.** Tulit quoque magister militum Seraiah sacerdotem primum, et Sephaniah sacerdotem secundum, et tres custodes liminis.

**25.** Et de urbe tulit eunuchum unum, qui erat praepositus super viros bellatores, et septem viros ex iis qui videbant faciem regis, qui inventi sunt in urbe, et scribam principem militiae, qui colligebat ad militiam populum terrae, et sexaginta viros de populo terrae, qui inventi sunt in medio urbis.

**26.** Tulit, inquam, eos Nebuzaradan magister militum, et deduxit eos ad regem Babylonis in Riblatha:

**27.** Et percussit eos rex Babylonis, et interfecit eos in Riblatha in terra Chamath; et translatus est Jehudah de terra sua.

**28.** Iste est populus quem transferre fecit Nabuchadrezer, anno septimo, Judaeos tria millia et viginti tres.

**29.** Anno decimo octavo Nabuchadrezer transferre fecit de Jerusalem animas octingentas triginta duas.

<p><b>30.</b> In the three and twentieth year of Nebuchadrezzar Nebuzaradan the captain of the guard carried away captive of the Jews seven hundred forty and five persons: all the persons <i>were</i> four thousand and six hundred.</p>	<p><b>30.</b> Anno tertio et vigesimo Nabuchadrezer, transferre fecit Nelmzar-adan magister militum, Judaeorum animus septingentas quadraginta quinque; omnes animae quatuor millia et sexcentae.<sup>122</sup></p>
<p><b>31.</b> And it came to pass in the seven and thirtieth year of the captivity of Jehoiachin king of Judah, in the twelfth month, in the five and twentieth <i>day</i> of the month, <i>that</i> Evilmerodach king of Babylon in the <i>first</i> year of his reign lifted up the head of Jehoiachin king of Judah, and brought him forth out of prison,</p>	<p><b>31.</b> Fuit autem tricesimo septimo anno transmigrationis Jehoiakin regis Jehudah, duodecimo mense, vicesima quinta mensis, <i>day</i> of the month, <i>that</i> Evilmerodach elevavit Evil-merodach rex Babylonis, anno regni sui, caput Jehoiakin regis Jehudah, et eduxit eum de domo carceris;</p>
<p><b>32.</b> And spake kindly unto him, and set his throne above the throne of the kings that <i>were</i> with him in Babylon,</p>	<p><b>32.</b> Loquutusque est eum eo bolla, et posuit thronum ejus super thronum regum, qui erant secum in Babylone;</p>
<p><b>33.</b> And changed his prison garments: and he did continually eat bread before him all the days of his life.</p>	<p><b>33.</b> Et mutavit vestimenta carceris ejus, et comedebat panem coram eo semper omnibus diebus vitae suae.</p>
<p><b>34.</b> And <i>for</i> his diet, there was a continual diet given him of the king of Babylon, every day a portion until the day of his death, all the days of his life.</p>	<p><b>34.</b> Et portio ejus, portio perpetua dabatur ei a rege Babylonis, per singulos dies ejus, usque ad diem quo mortuus est, omnibus diebus vitae ejus.</p>